r\

SIGMA

Municipio ae Jilotepec, ver

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

(Cifras en Pesos)

[CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

{ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

C L ivos Der de la C

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

y L yF ¥
(OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

ingresos Financieros

por Variacion de

Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
(Otros ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y otros beneficios

r\ Y OTRAS PERDIDAS

|GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

S, IONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Intemas y Ask al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

af y Contratos log
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Aportaciones

[Convenios

{INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

fa Deuda Publica

C .Jol Coberturas

lApoyos Financieros

JOTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Deprac Detiecioros, O @y

Disminucion de Inventarios

3,158,123.14
1,917,241.72
0.00

0.00
832,490.47
12,723.87
395,667.08

0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

68,388,305.53
68,373,929.22
14,376.31
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

71,546,428.67

35,260,280.27
14,906,254.80
5,769,740.06
14,584,285 41
5,432,156.18
0.00

0.00

0.00
5,432,156.18
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,727,224.17
97,314.93
0.00
1,629,909.24
0.00

000

0.00

oo

0.00

0.00

2,735,637.67]
1,784,544 84
0.00]

0.00}
748,377.67|
110.75]
204,604.41
ood
55,276,012.04
54,166,655.76)
1,109,356.28]
0.00]

0.00]

0.00§

0.00}

0.00]

0.00]

58,011,649.71

37,040,556.51
16,587,432.15
9,006,390.74)
11,446,736 62
5,053,295.08]
0.0

0.00

0.00
5,053,295.08]
0.00

0.00]

0.00)

0.00)

0.00

0.00

0.00)

0.00|

0.00)
778,514.75)
95,156.25]
-96,783.89)
781,142.39
o.00]

0.00)

0.00

000

0.00

0.00]




SIGMA

#n Publica no C:

Total de Gastos y otras Pérdidas

del Ejercicio

Municipio ae Jiiotepec. ver
ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

(Cifras en Pesos)

Qa0

oD

0.00

42,409,660.62

29,136,768.05

0.00}
0.00]
0.00f
42,873,369.34)

15,138,280.37

Rain nrtesta de decir verdad declaramos mie Ins Fatados Financief
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H. AYUNTAMIENTO
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